!
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ДАНИЛОВСКИЙ !

РЕШЕНИЕ !
09.04.2014                                          МДА-01-03-43 !!!!!!!

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Даниловский от 15.05.2013
года № МДА-01-03-43  !!!

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального

округа Даниловский от 15 мая 2013 года № МДА-01-03-43 «О Комиссии

муниципального округа Даниловский по противодействию коррупции»,

изложив пункт 2 решения в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Комиссии муниципального округа Даниловский

по противодействию коррупции:

председатель Комиссии - Панкин Сергей Александрович - депутат

Совета депутатов муниципального округа Даниловский;

члены Комиссии:

- Хубутия Бидзина Нодариевич – глава муниципального округа

Даниловский;

- Рублев Сергей Андреевич - депутат Совета депутатов

муниципального округа Даниловский;

- Помозова Тамара Петровна - депутат Совета депутатов

муниципального округа Даниловский;

- Белова Надежда Александровна – руководитель аппарата Совета

депутатов муниципального округа Даниловский;

секретарь Комиссии – Богданова Светлана Юрьевна - юрисконсульт-

консультант аппарата Совета депутатов муниципального округа

Даниловский.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Даниловский Б.Н. Хубутия.

!!
Заместитель председателя
Совета депутатов муниципального
округа Даниловский       Т.В. Родионова !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!